

**TECHNICKÁ SPECIFIKACE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

PČ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	odkopávky terénu do hloubky 400mm	m2	90	365,00	32 850,00
2	hutnění a rozprostření podkladu - vibrovaný štěrku-fračky 32/63 (0/63)	m2	90	247,00	22 230,00
3	hutnění a rozprostření podkladu - dřev. štěrku-fračky 4/8 (2/5)	m2	90	48,00	4 320,00
4	kladení kostek žulových - barevných 8/10	m2	90	959,00	86 310,00
5	zhutnění a přemetení spár	m2	40	10,00	400,00
6	odkopávky terénu pro uložení žlabu	m2	40	180,00	7 200,00
7	žlab z kostek žulových -barevných 8/10 do betonového lože	m2	40	1 147,00	45 880,00
8	doprava a uložení výkopu na skládku; ostatní nutné náklady	x	1	10 476,00	10 476,00
Částka celkem bez DPH					209 666,00
DPH 21 %					44 029,86
Částka celkem včetně DPH					253 695,86

**Poznámka:**

Jednotlivé položky technické specifikace zahrnují veškerý materiál, práci, režie aj.

Datum:

19.07.2019

Podpis: